Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao 	Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências urgentes para reformar a quadra poliesportiva do bairro

Pasin, consertando o piso, a iluminação e fazendo a demarcações necessárias.

111111111111111
Protocolo: 0001534/2015

03/08/2015 - 14:21:30
REQ Requerimento 1213/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ESTUDOS E PROVIDENCIAS URGENTES PARA REFORMAR A
QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO PASIN, CONSERTANDO O
PISO, A ILUMINAÇÃO E FAZENDO AS DEMARCAÇÕES
NECESSÁRIAS.

OVADO
o 	AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o piso, pintura, iluminação estão em péssimas condições;

Considerando que, a quadra não possui as demarcações e redes nas traves;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências urgentes para reformar a quadra

poliesportiva do bairro Pasin, consertando o piso, a iluminação e fazendo a demarcações

necessárias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1